



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS
COTAÇÃO N.º 0625/2021
Mapa de Julgamento

Fornecedor:
DISTRIBUIDORA MARUIPE LTDA - CNPJ: 31749906000137

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	003305	AÇAFRÃO 100G	288	14,7100	4.236,48
2	003208	AÇUCAR PACOTE 2 KG	288	7,0500	2.030,40
3	003306	ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO 200ML	448	5,9800	2.679,04
4	006152	ARROZ INTEGRAL , TIPO 1 LONGO, FINO 5KG	60	33,8000	2.028,00
5	002704	ARROZ TIPO 1 FINO E LONGO	150	20,8400	3.126,00
6	002705	AZEITE DE OLIVA	144	20,6800	2.977,92
7	006162	AZEITONA VERDE SEM CAROÇO SACHE 80G (DRENADO) SACHÊ 80G (DRENADO)	288	3,3700	970,56
8	006151	BISCOITO CREAM CRAKER DE GERGELIM 400G	288	5,4800	1.578,24
9	005053	CHÁ ERVA DOCE	288	2,9800	858,24
10	003862	COCO RALADO SEM Açúcar 100G	288	5,2000	1.497,60
11	005350	COLORAU, 30G	576	1,3500	777,60
12	002722	CREME DE LEITE 200G	288	2,6000	748,80
13	002725	EXTRATO DE TOMATE 340G	288	2,4500	705,60
14	006153	FARINHA DE AVEIA 200G	160	2,9200	467,20
15	003286	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA 1 KG	72	4,2500	306,00
16	003866	FARINHA DE MILHO FLOCOS 500G	144	3,2600	469,44
17	002726	FARINHA DE TAPIOCA COM CAROÇO	144	3,5100	505,44
18	003288	FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO	144	6,8900	992,16
19	002732	FEIJÃO BRANCO TIPO 1	288	17,8500	5.140,80
20	002731	FEIJÃO PRETO TIPO 1	700	7,4700	5.229,00
21	003315	FERMENTO EM PÓ P/ BOLO	144	2,4500	352,80
22	004073	FUBÁ, 1KG	144	4,6400	668,16
23	003868	GELATINA EM PÓ DIET 20G	720	2,2600	1.627,20
24	005955	LEITE CONDENSADO DIET, 395G	144	11,9800	1.725,12
25	003874	LEITE DESNATADO CX C/ 12 L	2880	52,2000	150.336,00
26	006471	LOURO DESIDRATADO 5G	144	1,4500	208,80
27	005610	MACARRÃO ESPAGUETE, MASSA COM OVOS, PCT 1KG Nº10	144	6,2700	902,88
28	005358	MACARRÃO PENNE, 500G	288	3,2200	927,36
29	005598	MAIONESE 500G	144	4,9100	707,04
30	005369	MARGARINA, 1KG	200	7,9700	1.594,00
31	003283	MILHO BRANCO P/ CANJICA 500G	144	3,8900	560,16
32	005362	MILHO VERDE, 300G	288	2,5100	722,88
33	004076	OLÉO COMPOSTO 250 ML	144	6,5400	941,76
34	002756	OLEO DE SOJA 900 ML	180	8,6900	1.564,20
35	002759	SAL REFINADO TIPO 1 1KG	144	1,4800	213,12
36	004077	SARDINHA COM ÓLEO 125 G	288	4,1300	1.189,44
37	002763	VINAGRE S/ ALCOOL 750 ML	144	1,5800	227,52
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					201.792,96

Fornecedor:
ROCHA PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI - ME - CNPJ: 24237855000107

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002709	ADOÇANTE DIETETICO FORNO E FOGÃO 133G	144	5,2500	756,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					756,00

TOTAL GERAL ==>					202.548,96
---------------------------	--	--	--	--	-------------------

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde